平成 28年 7月 20日

株式会社 愛 知 銀 行

北名古屋市、清須市、豊山町、北名古屋市商工会、清須市商工会、豊山町商工会との

「創業支援事業連携協力に関する包括協定書」の締結について

株式会社愛知銀行（頭取 矢澤 勝幸）は、北名古屋市（市長 長瀬 保）、清須市（市長

加藤 静治）、豊山町（町長 鈴木 幸育）、北名古屋市商工会（会長 杉野 祐敬）、清

須市商工会（会長 堀田 忠彦）、豊山町商工会（会長 細野 清）と「創業支援事業連携

協力に関する包括協定書」を締結しましたのでお知らせします。

本協定書締結により、北名古屋市、清須市、豊山町における創業支援事業に関する支援策

を連携して取り組み、地域経済の活性化に貢献してまいります。

記

目的

それぞれの事業体が有する知識や経験の情報を活用し、創業支援事業に関

する支援策を連携により取組むことで、地域社会及び地域経済の活性化を

目的とする。

連携事項

(1)創業に関する情報の北名古屋市への集約と共有に関すること

(2)創業希望者に対する国等の支援策の活用に関すること

(3)創業者の創業後のフォロー支援に関すること

(4)創業支援ネットワークを構成する事業体が実施する施策のＰＲに関す

る事項

(5)その他、創業支援ネットワークが必要と認める産業振興に関する事項

締結日 平成２８年７月２０日（水）

【当日の締結式の様子】

＜左から：細野会長、堀田会長、杉野会長、鈴木町長、長瀬市長、加藤市長、有賀取締役営業統括部長＞

以 上